
                 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  08.07.2014 г. №  1295 

п. Шексна 

                                      

О внесении изменений в постановление  

администрации Шекснинского 

муниципального района от 12.11.2013г. 

                            №1983 «О муниципальной программе  

                            «Развитие агропромышленного комплекса  

                             Шекснинского муниципального района 

                             на 2013-2020 годы» 

 

 

Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 

29, 32  Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1.  Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 12.11.2013 года №1983 «О муниципальной 

программе «Развитие агропромышленного комплекса Шекснинского 

муниципального района на 2013-2020 годы» следующие изменения:  

1.1. Строки 1, 2 таблицы 15 приложения 3 данного постановления 

изложить в новой редакции (Приложение №1). 

 

           2. Данное постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и  подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 
 

Глава Шекснинского  

муниципального района                                                        Е.А.Богомазов

 



 

 

 

 

 
Приложение №1 

                                                                                                                                                      к постановлению администрации Шекснинского 

                                                                                                                                                      муниципального района    № 1295 от 08.07.2014 
                                                                                                                                                                             «Таблица 15 

 

Объемы и источники финансирования мероприятий Подпрограммы  

в 2014-2020 годах 
 

 №  

п/п 

Наименование мероприятия  

Подпрограммы 

Объемы и источники финансирования 

Источник финансирования Объемы финансирования (млн. руб.) 

Всего В т.ч. по годам реализации Подпрограммы 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Строительство (приобретение) жилья 

для граждан, проживающих в 

сельских поселениях 

Муниципального района,– всего 

в том числе в разрезе сельских 

поселений: 

Объем финансирования – всего, 

в том числе за счет средств: 
32,998 6,070 3,672 3,672 3,672 4,896 4,896 6,120 

- федеральный бюджет 12,492 2,314 1,388 1,388 1,388 1,851 1,851 2,312 

- региональный бюджет 9,814 1,817 1,090 1,090 1,090 1,454 1,454 1,819 

- бюджет района 0,776 0,103 0,092 0,092 0,092 0,122 0,122 0,153 

- бюджет МО         

- внебюджетные источники 30 

% 

9,916 1,836 1,102 1,102 1,102 1,469 1,469 1,836 

2. 

 

 

 

 

 

 

Строительство (приобретение) жилья  

в сельских поселениях 

Муниципального района для 

молодых семей и молодых 

специалистов– всего 

в том числе в разрезе сельских 

поселений: 

Объем финансирования – всего, 

в том числе за счет средств: 
39,485 2,753 4,902 4,902 6,120 6,120 7,344 7,344 

- федеральный бюджет 14,902 1,022 1,851 1,851 2,313 2,313 2,776 2,776 

- региональный бюджет  11,709 0,803 1,454 1,454 1,818 1,818 2,181 2,181 

- бюджет район 1,047 0,117 0,128 0,128 0,153 0,153 0,184 0,184 

- бюджет МО         

- внебюджетные источники 30 

% 

11,827 0,811 1,469 1,469 1,836 1,836 2,203 2,203 

 

                                                                                                                                                                                                   » 


